別 記

第 1号様式(第 6条)

年  月  日

多古町長            様

申請者 住 所 多古町

氏 名                ㊞

電話番号      （  ）

多古町生ごみ処理機設置事業補助金交付申請書

    年度多古町生ごみ処理機設置事業補助金の交付を受けたいので、多古町生ご

み処理機設置事業補助金交付要綱第 6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

交 付 申 請 額             円

購 入 品 名 等

購 入 年 月 日     年  月  日

設 置 場 所 多古町           番地（台所・廊下・その他     ）

添 付 書 類

（１）本町の町税（住民税・固定資産税・国民健康保険税）に滞納がな

いことを証する書類（納税証明書）

（２）処理機の領収書又はその写し

（３）設置場所案内図

（４）その他町長が必要と認める書類